Johannes filius quondam Engberti die Clerck filii quondam Johannis filii quondam Engberti de Riel medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in pecia terre unam modiatam terre vel circiter continente, sita in parrochia de Oisterwijck ad locum dictum Karrichoven iuxta crucem ibidem, inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi Sapeels et Henrici filii quondam Engberti dicti de Riel ex alio, tendente a communi via ad hereditatem Johannis dicti Buckinck quam integram peciam terre predictam Jacobus dictus Scheijven filius quondam Nycolai dicti Sceijven et dictus Johannes filius quondam Engberti de Rijel erga Willelmum dictum Block filium Arnoldi dicti Block atque Martinum filium quondam Johannis die Kuijst ?flatas? ad pactum acquisierunt prout in littere et que medietas predicta pronunc una pecia terre pro se esse dinoscitur et sita est ibidem (doorgehaald?: inter hereditatem) reliquam medietatem dicte pecie terre spectantem ad mensam sancti spiritus in Oisterwijck quadam communi senita interiacente ex uno et (f.323) inter quamdam viam communem dictam ene gemeijne vaerwech ex alio, tendens ab hereditate Willelmi Poijnenborch ad quemdam communem aquaductum ibidem et in ea quantitate qua iamdicta pecia terre ibidem sita est, ut dicebat, hereditarie supportavit Nycolao filio quondam Nycolai Maessoen simul cum dictis litteris et ?instrumentis et iure occasione promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Johannis filii quondam Engberti de Riel aca suorum heredum et successorum deponere. Promisit insuper sub obligatione premissa in casu quo ex dicta medietate seu ultimo dicta pecia terre inventum fuerit via iuris imposterum plus fore solvendum quam hereditaria pactio unius modii siliginis mensure de Oisterwijck dicte mense sancti spiritus in Oisterwijck annuatim exinde e iure solvenda hoc plus deponere. Testes Hijnden et Kuijst. Datum XXI aprilis, quinta post jubilate. 1269/323-2/21-04-1501. Vacat.

Dictus Nycolaus promisit super omnia et habenda dicto Johanni quadraginta peters, XVIII stuferos vel valorem in pecunia pronunc valuata pro quolibet computando Remigii confessoris proxime futuro (verder niets).

1269/323-3/21-04-1501. Solvit.

Idem Nycolaus promisit ad huc super omnia et habenda dicto Johanni quadraginta quinque consimiles petros Philippi et Jacobi apostolorum proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra.

**805. 31-10-1501 1269 / 349v-3**

Henricus, Walterus, Johan en Johannes, gebroeders, zonen van Henricus Mermans en van Hillegondis Stephani van Amersfort, verkochten aan Stephanus Walteri Peijneborch een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een stuk land te Oisterwijk, genaamd den ?Henghekken, in de Schijf bij de Paddenpoel, zoals destijds Henricus van de Amersfort die verwierf van Theodoricus Blicck.

1269/349v-3/31-10-1501. Solvit.

Henricus, Walterus, Johana et Johannis, fratres, filii quondam Henrici Mermans, ab eodem Henrico et Hillegonde filia quondam Stephani van de Amersfort, sua legitima uxore, pariter geniti, annuam et hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Oisterwijck et in Oisterwijck deliberandam, solvendam anno quolibet hereditarie purificationis in Oisterwijck tradendam, de et ex pecia terre, dicta den Henghecke, sita in libertate de Oisterwijck ad locum dictum die Scijve prope locum dictum den Paddenpoel, quam pactionem Henricus dictus van de Amersfort erga Theodoricum dictum Blieck adquisierat prout in litteris de Oisterwijck, legitime et hereditarie supportaverunt mihi ad opus Stephani filii quondam Walteri Peijneborch cum iure et litteris quibuscumque et effestucando .rs. promittens super omnia et habenda obligationem ex parte eorum, nomine dicti quondam Henrici van de Amersfort ac quorumcumque suorum successorum deponere. Testes Kuijst et Leuwe, ultima octobris.